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Link do produktu: https://azaliahome.pl/srednie-czarne-sitko-kuchenne-z-uchwytem-dark-konighoffer-20cm-p-4534.html

Opis produktu

Srednie czarne sitko kuchenne z
uchwytem Dark Konighoffer 20cm

Cena
Kod producenta
Kod EAN

Waga produktu z opakowaniem
jednostkowym

Srednica
Materiat
Linia
Rodzaj
Kolor
Marka

Kod producenta

12,54 zt
5903313426619
5903313426619
0.15 kg

200 mm

metal

Dark

cedzak

czarny
Konighoffer
5903313426619
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Sitko wykonane ze stali malowanej proszkowo, jest trwate i odporne na wysokie temperatury. Doskonale nadaje sie do
odcedzania, przesiewania czy tez przecierania. Niewielki rozmiar sitka utatwia przechowywanie w kazdej kuchni. Sitko
wyposazone jest w wygodna i funkcjonalna raczke ufatwiajgca uzytkowanie. Bezpieczne dla zdrowia, nie zmienia smaku
ani zapachu przygotowywanych potraw. Sitko jest odporne na uszkodzenia
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